令和６年９月吉日

お客様各位

摂津金属工業株式会社

  営業部

NPO-CCBS シリーズマイナーチェンジのお知らせ

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り暑く御

礼申し上げます。

 さて、弊社が販売しておりますNPO-***CCBS（ケーブルクランプバー）につきまして、

製品の改良変更に伴い、2024 年９月より順次旧製品を廃番、新製品へと移行させて頂きま

す。こちら基本的な仕様は変わらず、取付金具の改良によりクランプバー実装固定時の安定

が増す形となります。

 貴社にはまことにご迷惑をおかけし恐縮ですが、上記事情につき、なにとぞご高察を賜り

ご了承を下さいます様、お願い申し上げます。

敬具

記

・対象製品

NPO-CCBSシリーズ

  現行型式：NPO-088CCBS  → 後継型式：NPO-088CCBS2

現行型式：NPO-113CCBS  → 後継型式：NPO-113CCBS2

  現行型式：NPO-138CCBS  → 後継型式：NPO-138CCBS2

  現行型式：NPO-163CCBS  → 後継型式：NPO-163CCBS2

  現行型式：NPO-188CCBS  → 後継型式：NPO-188CCBS2

現行型式：NPO-208CCBS  → 後継型式：NPO-208CCBS2

・販売切替時期

２０２４年９月より在庫限り、順次切り替え

・販売価格について

新旧製品による価格変更はございません。

※その他ご不明点は弊社営業所、または担当営業員までお問合せください。

以上